corpora ecclesiasticae, etiam cum fune-

rali pompa, tradi possint sepulturae.

§ 16. Necnon singulis quadragesimali-

induieoi.th.s bus et ajj;s temporibus et diebus statio-

refercnd. con- num basihcarum et ecclesiarum almae

und""""aiur!a Urbis , et extra muros eius, duas eccle-

per co> eiigen- sias vel duo aut tria altaria, unius vel di-

versarum ecclesiarum, in locis ubi ipsos et

eorum singulos prò tempore eligendos *

seu eligenda, visitando, omnes et singulas

indulgentias et peccatorum remissiones

consequantur, quas consequerentur si,

eisdem temporibus et diebus, stationum

basilicas et ecclesias Urbis huiusmodi et

extra muros eius ad id deputatas perso-

naliter visitarent.

§ 17. Ac eisdem quadragesimalibus et

carniiuneici aliis temporibus, quibus esus carnium,

«lui»"'

i" h " s

ovorum , casei et lacticiniorum de iure

vel consuetudine est prohibitus, eisdem

ovis, caseo, butyro et aliis lacticiniis, ac,

de utriusque medici Consilio, carnibus,

absque conscientiae scrupulo, uti, fruì et

vesci.

§ 18. Necnon etiam, quoad vixerint et

Borasi e- quoties eis placuerit, per seipsos aut cum

ZTom"T" uno vel duobus amicis seu familiaribus

ciiaie tioisur.t; suis, per eos prò tempore eligendis, horas

canonicas, diurnas pariter et nocturnas,

ac alia divina officia, secundum usum et

morem dictae Romanae Ecclesiae, dicere

1 Pro tempore esse contingerit, eligendos eie;

ila parlim cum Cherub. legimus (n. t.).
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et recitare libere et licite valeant , et ad

alium usum super hoc observandum mi-

nime teneantur , nec ad id a quoquam,

etiam ratione quorumeumque benefìcio-

rum ecclesiasticorum per eos prò tem-

pore obtentorum, invili compelli possint,

etiam indulgemus. Et ulterius referenda-

riis et aliis infrascriptis ac eorum singulis

utriusque sexus parochianosparochialium

ecclesiarum et aliorum benefìciorum ec-

clesiasticorum quorumeumque per eos et

eorum singulos nunc et prò tempore ob-

tentorum, ad eos, confessionis audiendae

causa, prò tempore confluentes, confes-

sionibus illorum per eos diligenter au-

ditis, a quibusvis eorum peccatis, crimi-

nibus, excessibus et delictis, in omnibus

et singulis casibus , in quibus ordinarii

locorum de iure vel consuetudine absol-

vere possint, quoties opportunum fuerit,

dioecesani loci et cuiusvis alterius licentia

super hoc minime requisita, absolvere, et

eis prò commissis poenitentiam saluta-

rem iniungere.

§ 19. Necnon ut de omnibus et singulis Testariqut •-